МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ʺАРДАТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА  №1ʺ

АДМИНИСТРАЦИИ АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

             04 декабря  2023 г.                                                                                № 440/1

            О назначении лица ответственного за недопущения составления неофициальной

отчетности и использования поддельных документов в МБОУ АСШ №1

      В соответствии  с часть 2 статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О

противодействии коррупции», приказываю:

1. Назначить Староверову Светлану Владимировну, директора МБОУ АСШ №1

ответственным лицом за недопущения составления неофициальной отчетности и

использования поддельных документов в МБОУ АСШ №1.

                         Директор школы                                        С.В. Староверова

		2023-12-11T08:29:31+0300
	Староверова Светлана Владимировна